Manaus,  terça-feira,  27 de fevereiro de 2018. Ano IV, Edição 839 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

AVISO DE RESULTADO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CÂMARA MUNICIPAL
DE MANAUS, através de sua pregoeira, torna público o resultado da
licitação, abaixo citada:

PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2018- SRP/CMM

OBJETO: Registro de Preços par a contratação de 36 horas/mês em
canal digital de televisão aberta, com licença de operação junto ao
Ministério das Comunicações e prestação de serviços técnicos
especializados de produção, transmissão e veiculação ao vivo das
sessões plenárias da Câmara Municipal de Manaus de segunda a
quarta-feira, no horário das 9 às 12 horas, além da transmissão via
internet e em tempo real para o Portal/Sítio e link com o Portal da
Câmara Municipal de Manaus, conforme especificações do Termo de
Referencia (Anexo I) do Edital, Processo n.º
2017.10000.10718.0.002549.

RESULTADO : FRACASSADA.

Manaus, 27 de fevereiro de 2018.

KELLY CRISTINA SANTOS COSTA
Pregoeira